
UCHWAŁA Nr XLV/220/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 14 lutego 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. 
zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 25 223,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 25 223,00 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 223,00 

 
 zwrot podatku VAT w związku ze złożonym  

do Urzędu Skarbowego wnioskiem o stwierdzenie 
nadpłaty wraz korektami deklaracji za rok 2013  

 Razem:  25 223,00 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 41 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 41 000,00 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 41 000,00 

  pomoc finansowa udzielana Województwu 
Podkarpackiemu na realizację zadania  
pn.: „Remont chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 884 relacji Przemyśl-Domaradz 
na terenie Gminy Krzywcza”  

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 915,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 915,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 915,00 

  zakup wyposażenia do Sali narad w Krzywczy  

 

 

 

 



2 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna - 2 222,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 222,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 650,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 380,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  zakup materiałów remontowych oraz 
wyposażenia do pomieszczeń w Urzędzie Gminy  

4300 Zakup usług pozostałych 6 308,00 

  wynagrodzenie należne wykonawcy w wysokości 
25% kwoty odzyskanego podatku VAT 
(wynagrodzenie za sukces) zgodnie z zawartą 
umową o świadczenie usług doradztwa 
podatkowego  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  prace remontowo-budowlane wewnętrzne 
i zewnętrzne budynku OSP w Babicach  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 32 470,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 51 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 51 000,00 

  zmniejszenie wydatków na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Gminie Krzywcza”  

90002  Gospodarka odpadami 18 530,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 650,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 380,00 

  wynagrodzenia pracowników realizujących 
zadania z zakresu gospodarki odpadami  

Razem: 25 223,00 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


